
UCHWAŁA NR XLIII/308/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce 

zameldowania posiadały na terenie Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1292, 
poz. 1769, poz. 1985, poz. 38, poz. 1428) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 
które udzielają schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce 
zameldowania posiadały na terenie Gminy Krośniewice.

§ 2. 1. Osoby/rodziny kierowane są do ośrodków wsparcia i mieszkań chronionych, z którymi gmina Krośniewice ma 
zawarte porozumienia.

2. Porozumienie określa dzienny koszt pobytu, zakres oferowanych usług i zasady regulowania odpłatności.

§ 3. 1. Opłatę za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala podmiot kierujący zgodnie z poniższą 
tabelą:

Dochód osoby/rodziny wyrażony w % odpowiedniego kryterium 
dochodowego ustalonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej

Odpłatność określona w stosunku % kwoty 
pełnego kosztu pobytu

Do 100 % Bezpłatnie

Powyżej 100 % do 120 % 20%

Powyżej 120 % do 140 % 30 %

Powyżej 140 % do 160 % 40 %

Powyżej 160 % do 180 % 60 %

Powyżej 180 % do 200 % 80 %

Powyżej 200 % 100 %

2. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia, mieszkaniu chronionym ustala się za okres miesiąca kalendarzowego.

3. W przypadku gdy pobyt w ośrodku wsparcia, mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu 
i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

4. Wysokość odpłatności, termin i sposób odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym będą 
określone w decyzji administracyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 5.  Traci moc uchwała XLI/280/18 z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie 
stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Krośniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1362).

Id: 2C79B0DF-3CC8-4679-A96A-F0F2CF6359FA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 2C79B0DF-3CC8-4679-A96A-F0F2CF6359FA. Podpisany Strona 2


		2018-04-18T12:12:47+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




